ATO Nº.: 1320/2008.

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas

atribuições legais, resolve,

NOMEAR

A Sra. Elcimara Ferreira dos Santos para exercer a

função de  Agente de Saúde PSF, a partir desta data.

Publique-se. Registra-se. Cumpra-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA EM,  08 DE JANEIRO DE

2008.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS